
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.04.2009 nr 461 

Linnavara üleandmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
4 lg 4, lg 5 ja § 5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda korralduse lisas toodud Tartu linnale kuuluvad katastriüksused koos nendel asuvate 
ehitistega linnavarade osakonna valitsemisele. 

2. Lisas toodud katastriüksused antakse vastava katastriüksuse üleandnud asutuse kasutusse 
alljärgnevatel tingimustel: 
2.1. linnavara antakse kasutusse tähtaega määramata; 
2.2. linnavara kasutaja sõlmib linnavara haldamise- hooldamise- ja kommunaalteenuste lepingud 
ning tasub nende eest oma eelarves ettenähtud vahenditega; 
2.3. linnavara kasutajal on õigus anda kasutuses olevaid ruume Linnavara eeskirja § 10 lg 2 p 1 
toodud juhtudel allkasutusse, sealjuures allkasutusest saadav tulu jääb tema omatuludesse. 

3. Linnavara üleandmine ja vastuvõtmine vormistada vastavalt Tartu linnavara eeskirjas sätestatud 
nõuetele seisuga 30. aprill 2009. a. 

4. Korraldus jõustub 28. aprillil 2009. a. 

"Juri Mölder -
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 29.01.13 



p 

( 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 

27. aprilli 2009. a korraldusele nr 461 

Üleandja 

Tartu Kesklinna Lastekeskus 
Tartu Lasteaed Hellik 
Tartu Lasteaed Karoliine 
Tartu Lasteaed Kivike 
Tartu Lasteaed Meelespea 
Tartu Lasteaed Nukitsamees 
Tartu Lasteaed Pääsupesa 
Tartu Lasteaed Päkapikk 
Tartu Lasteaed Piilupesa 
Tartu Lasteaed Ploomike 
Tartu Lasteaed Ristikhein 
Tartu Lasteaed Sirel 
Tartu Lasteaed Annike 
Tartu Lasteaed Helika 
Tartu Lasteaed Kannike 
Tartu Lasteaed Kelluke 
Tartu Lasteaed Krõll 
Tartu Maarjamõisa Lasteaed 
Tartu Lasteaed Mõmmik 
Tartu Lasteaed Poku 
Tartu Lasteaed Rukkilill 
Tartu Lasteaed Sass 
Tartu Lasteaed Tähtvere 
Tartu Lasteaed Tõruke 
Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi 
Tartu Lasteaed Midrimaa 
Tartu Lastesõim Mesipuu 
Tartu Lasteaed Lotte 
Tartu Annelinna Gümnaasium 
Tartu Descartes'i Lütseum 
Tartu Forseliuse Gümnaasium 
Tartu Herbert Masingu Kool 
Hugo TrefFneri Gümnaasium 
Tartu Karlova Gümnaasium 
Tartu Kesklinna Kool 
Tartu Kivilinna Gümnaasium 
Tartu Kivilinna Gümnaasium 

Katastriüksuse 
aadress 
Akadeemia 2 
Aardla 138 
Kesk 6 
Kivi 44 
Ilmatsalu 24A 
Taara pst. 8 
Sõpruse pst 12 
Tiigi 25, 55 
Ropka 34 
Ploomi 1 
Ropka tee 25 
Lubja 14 
Anne 9 
Kalevi 52A 
Ravila 43 
Kaunase pst.69 
Anne 67 
Puusepa 10 
Mõisavahe 32 
Anne 69 
Sepa 18 
Aleksandri 10 
Tammsaare 10 
Tamme pst.43a 
Kaunase pst.67 
Vanemuise 28 
Õpetaja 10 
Ida 8 
Kaunase pst. 68 
Anne 65 
Tähe 103 
Vanemuise 33 
Munga 12 
Lina 2 
Kroonuaia 7 
Kaunase pst 70 
Kaunase pst 71 

Katastritunnus 

79507:037:0011 
79505:005:0013 
79508:001:0085 
79514:014:0009 
79502:006:0013 
79501:027:0010 
79516:022:0004 
79507:028:0004 
79510:003:0005 
79510:010:0014 
79510:006:0003 
79512:057:0001 
79514:025:0007 
79508:047:0013 
79502:006:0116 
79516:019:0002 
79516:023:0002 
79503:006:0004 
79516:021:0007 
79516:023:0001 
79510:037:0012 
79507:053:0007 
79501:004:0002 
79504:117:0001 
79516:027:0003 
79507:037:0012 
79507:061:0019 
79515:008:0026 
79516:027:0002 
79516:023:0007 
79508:021:0001 
79507:033:0007 
79507:007:0001 
79508:044:0007 
79507:002:0005 
79516:020:0016 
79516:019:0011 

Skaneeritud: 29.01.13 



Tartu Kommertsgümnaasium 
Tartu Kroonuaia Kool 
Tartu Kunstigümnaasium 
Tartu Maarja Kool 
Tartu Maarja Kool 
Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 
Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 
Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 
Miina Härma Gümnaasium 
Miina Härma Gümnaasium 
Tartu Raatuse Gümnaasium 
Tartu Vene Lütseum 
Tartu Vene Lütseum 
Tartu Tamme Gümnaasium 
Tartu Veeriku Kool 
Tartu Täiskasvanute 
Gümnaasium 
Tartu Kutsehariduskeskus 
Tartu Kutsehariduskeskus 
Tartu Kutsehariduskeskus 
Haridusosakond 

Anne 63 
Puiestee 62 
Aianduse 4 
Puiestee 126B 
Puiestee 126 
Vanemuise 48 
Riia 25 A 
Vanemuise 35 
Tõnissoni 3 
Kooli 14 
Raatuse 88A 
Uus 54 
Uus tn.63d 
Tamme pst.24 A 
Veeriku 41 
Riia 25 

Kopli tn. 1 
Põllu tn. 11 
Kopli tn. la 
Kummeli 5 

79516:023:0011 
79512:032:0004 
79510:013:0001 
79515:001:0012 
79515:001:0001 
79507:063:0013 
79507:036:0007 
79507:033:0006 
79506:004:0007 
79506:003:0011 
79514:017:0018 
79516:031:0009 
79516:030:0007 
79504:030:0001 
79502:006:0115 
79507:063:0008 

79510:013:0006 
79512:006:0004 
79510:013:0009 
79512:046:0017 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


